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Bioetiq Krem Do Twarzy Na Dzień 50Ml Odnowa
 

cena: 31,54 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOETIQ

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BIOETIQ KREM DO TWARZY NA DZIEŃ 50ML BIOETIQ Naturalny, hipoalergiczny krem z komórkami macierzystymi,
małocząsteczkowym kwasem hialuronowym oraz kompleksem 6 olejów roślinnych. Naturalny krem do pielęgnacji każdego rodzaju
skóry, również wrażliwej, skłonnej do alergii.

Składniki

 KREMU BIOETIQRoślinne komórki macierzyste zawarte w kremie stymulują odnowę naskórka oraz produkcję kolagenu i elastyny.
Chronią DNA, redukują zmarszczki i przywracają jędrność skóry.Kwas hialuronowy naturalnie występuje w organizmie, jest składnikiem
macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia oraz odpowiada za gładkość i sprężystość
skóry. Wzmacnia włókna kolagenu i elastyny oraz chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi.Kompleks 6 rodzajów olejów roślinnych
dostarcza szerokiego składu kwasów tłuszczowych, poprzez co uzupełnia ich braki w płaszczu hydrolipidowym i cemencie
międzypłytkowym naskórka. Sprawuje funkcje odżywcze, ochronne i nośne dla innych składników aktywnych Specjalnie dobrana
receptura kremu Naturalna Odnowa Komórkowa wykorzystująca właściwości:   - roślinnych komórek macierzystych,    -kwasu
hialuronowego,    -olejów roślinnych: avocado, abisyński, arganowy, makadamia, monoi, ze słodkich migdałów,    -witamin E i C,została
stworzona do stosowania na dzień dla wieku dojrzałego w celu opóźnienia procesów starzenia i zmian, jakie zachodzą w skórze już po
35 roku życia

Działanie

 kremu BIOETIQ Aktywne roślinne składniki zawarte w kremie przenikają w głąb skóry powodując, że:- naturalny proces odnowy komórek
skóry zostaje przyspieszony,- następuje wzrost nawilżenia i napięcia skóry,- przywrócona zostaje jędrność i elastyczność naskórka,-
zmniejszona zostaje głębokość zmarszczek,- skóra staje się naturalnie odmłodzona,- skóra staje się aksamitnie gładka i matowa przez
cały dzień
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Stosowanie

 kremu BIOETIQEfektem stosowania kremu Naturalna Odnowa komórkowa - Dzień jest: OdnowaZawarte w kremie roślinne komórki
macierzyste bogate w białka, lipidy, węglowodany, sole mineralne przenikają w głąb skóry przyczyniając się do:    -Odbudowy łańcuchów
DNA i ścian komórkowych.    -Wzrostu elastyczności epidermy.    -Wzrostu naturalnej odporności.    -Ochrony przed wolnymi rodnikami

NawilżenieZastosowany w kremie kwas hialuronowy przyczynia się do:Utrzymania prawidłowego nawilżenia, elastyczności i napięcia
skóry. Wzmocnienia włókien kolagenu i elastyny oraz ochrony przed utrata wilgoci, co pozwala na uzyskanie długotrwałego efektu
nawilżenia skóry.Delikatność     Zawartość 97,9% składników naturalnych w kremie w subtelny sposób wspomaga skórę w jej
prawidłowym funkcjonowaniu nadając jej blasku, wigoru i delikatności.    Delikatna formuła kremu sprawia, że skóra jest aksamitnie
gładka i matowa przez cały dzień

Zalecany do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również wrażliwej i skłonnej do alergii

Sposób użycia

 Krem nanieść rano na oczyszczoną skórę twarzy, szyi oraz dekoltu i delikatnie wmasować

Składniki

/ INGREDIENTS: 

INCI

 AQUA, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, CETYL ALCOHOL,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE , MANGIFERA INDICA ( MANGO BUTTER), CERA ALBA, PROPANEDIOL COCOS NUCIFERA OIL/
GARDENIA TAHITENSIS FLOWER EXTRACT, GLYCERIN/ CITRUS AURANTIUM DULCIS (ORANGE) CALLUS CULTURE EXTRACT/
SODIUM BENZOATE/ GLUCONOLACTONE/ CALCIUM GLUCONATE, CRAMBE ABYSSINICA SEED OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL,
TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, SODIUM HYALURONATE/ HYALURONIC ACID/ PHENOXYETHANOL/
ETHYLHEXYLGLYCERIN, MACADAMIA TERNIFOLIA SEED OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, ASCORBYL PALMITATE,
XANTHAN GUM, DEHYDROACETIC ACID/ BENZYL ALCOHOL, PARFUM
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